sexta-feira, 20 de janeiro de 2017  |  Ano VII - Edição nº 00119 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Câmara Municipal de Cafarnaum
Pregão Presencial

CÂMARA MUNICIPAL DE CAFARNAUM
CNPJ Nº 63.111.447/0001-58

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL N.º 001/17

A Câmara Municipal de Cafarnaum /Ba faz saber que realizará licitação na modalidade Pregão Presencial n. 001/2017. Objeto: serviços de publicação em Jornal de
Grande Circulação do estado da Bahia, Diário Oficial da União, Diário Oficial do Estado e Diário Oficial próprio do Município, assinado digitalmente, atendendo as
normas do ICP – Brasil, Diário Oficial Próprio do Município em meio eletrônico e impresso para atender os diversos setores dessa Câmara, home page institucional,
para cumprir a lei de acesso à informação, Lei n° 12.527/11, sistema de transparência, para atender a lei complementar 131/2009, sistema SICAF, para atender o
cadastro de fornecedores, para cumprir os arts. 34 a 37 e 51 da Lei n.° 8.666/93 e arts. 68 e 69 da Lei Estadual n.° 9.433/05, sistema de ouvidoria e art.1° MP n°
2.200-2/01, para realização de transações eletrônicas seguras, organização, digitalização de documentos e indexação em Software GED em sistema desktop com
Certificado Digital e assinatura digital no momento que o documento em PDF for indexado na ferramenta, para atender a Lei Federal 12.682/2012. Sessão:
02/02/2017, às 08:00h. Tipo: Menor Preço Por. Lote Informações e Edital: PORTAL/. Adriano Gonçalves de Queiroz – Pregoeiro.

Rua Eronides Souza Santos | Centro | Cafarnaum-Ba

www.cmcafarnaum.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

C78836CB9268A927B6E788D1E2BF0329

		2017-01-25T20:48:52-0300